[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  29  от « 14 » июля 2016 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Нефедов С.А.
3. Телепов В.А.
4. Сулейманов О.Р.

5. Булдаков А.В.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации
Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Рассмотрение предложений Дисциплинарной комиссии Ассоциации о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.
2. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Рассмотрено решение Дисциплинарной комиссии Ассоциации с предложениями о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1.1. ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства по видам работ до 25.08.2016 ООО «Ресурс-Н» № 631 (виды 4, 5, 9, 16-18, 23, 26, 33);.
1.2. ПРЕКРАТИТЬ действие свидетельства и ИСКЛЮЧИТЬ из членов Ассоциации ввиду отсутствия договора страхования и окончания срока приостановления действия свидетельства:

ООО «МонтажСтройСервис» № 566;
1.3. Продлить срок ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ действия свидетельства до 28.07.2016:

ООО «СМК-ГРАНТ» № 633.
1.4. В связи с отсутствием договора страхования в установленный срок (за 15 дней до истечения срока действия предыдущего договора) ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства с момента отсутствия действующего договора страхования до момента его предоставления, но не больше, чем на 60 дней, следующим членам Ассоциации:
	№ п/п
	Краткое наименование
	Реестр.

№
	Даты ПРИОСТАНОВКИ

             с                                 до

	1
	ООО «Рем-Строй»
	87
	14.07.2016
	25.08.2016

	2
	ООО «Авантаж-Строй»
	243
	18.07.2016
	25.08.2016

	3
	ОАО НИПИИ "Кировпроект"
	374
	21.07.2016
	25.08.2016

	4
	ООО СК «МиАн»
	463
	14.07.2016
	28.07.2016

	5
	ООО СК «Траст»
	473
	25.07.2016
	25.08.2016

	6
	ООО «ИСЦ «ЭнергоАвтоматика»
	476
	20.07.2016
	25.08.2016

	7
	ООО «Кировское строительное предприятие»
	706
	21.07.2016
	25.08.2016

2. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА - 5,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 2.1. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	724
	ООО «Ремстройсервис»

2.2. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств о допуске к работам и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	128
	ООО «Союз-СВ» (7)

	2
	419
	ООО «РЕМБЫТМОНТАЖ» (5)

	3
	645
	ООО «МонтажСтрой» (3)

	4
	683
	ООО «Вертикаль» (3)

	5
	698
	ООО «Первая Консалтинговая Компания» (3)

[image: image2.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова